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Atopicin – balsam do
mycia ciała do skóry
atopowej 200ml
Cena 87,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118477

Opis produktu
Balsam do mycia ciała Atopicin to dermokometyk co codziennego oczyszczania skóry atopowej, nadwrażliwej, bardzo suchej i
przesuszonej. Emolient bazuje na formule bogatej w naturalne substancje myjące i pielęgnujące.

Pojemność – 200 ml

Delikatność składu i przeprowadzone testy laboratoryjne potwierdzają bezpieczeństwo produktu również dla skóry wrażliwej,
podrażnionej i skłonnej do alergii. Dermokosmetyk jest wolny od drażniących detergentów. Natłuszczająca i silnie nawilżająca
formuła już na etapie kąpieli dogłębnie pielęgnuje, łagodząc objawy atopii i przygotowując skórę na przyjęcie kolejnych
dermokosmetyków z linii emolientów Atopicin.

Balsam do mycia ciała Atopicin tworzy kompleks składników naturalnych, które już od pierwszej aplikacji efektywnie
wspomagają odbudowę płaszcza lipidowego skóry, zapobiegają ucieczce wilgoci i powlekają skórę ochronną powłoką,
eliminując uczucie pieczenia, ściągnięcia i przesuszenia. Zawartość odżywczych olejów roślinnych dostarcza skórze atopowej
niezbędnych witamin i składników mineralnych. Dzień po dniu schorzenie ulega złagodzeniu, a skóra odzyskuje naturalną
odporność i wzmocnienie.

Zawartość składników aktywnych w balsamie do mycia ciała Atopicin

Masło shea – składnik nawilżający, odżywczy i redukujący obrzęki. Działa antybakteryjnie i regenerująco. Wspiera
skórę w odbudowie uszkodzeń.
Masło cupuacu – masło pozyskiwane z dziko rosnącego kakaowca. Jest bogatym źródłem nienasyconych kwasów
tłuszczowych. Zapobiega podrażnieniom i łuszczeniu się skóry. Silnie nawilża, odżywia i chroni przed ucieczką wody.
Mocznik – substancja o właściwościach nawilżających i pochłaniających wilgoć. Wzmacnia barierę ochronną skóry i
wspiera jej efektywną regenerację.
Alantoina – składnik o działaniu regenerującym i naprawczym. Przyspiesza gojenie uszkodzeń i podrażnień. Chroni
skórę przed utratą wilgoci, dogłębnie ją nawilżając.
Olej ze słodkich migdałów – wspomaga naturalną wymianę naskórka, regeneruje i odżywia skórę atopową, wrażliwą i
alergiczną. Pomaga w gojeniu się stanów zapalnych.
Betaina – substancja silnie nawilżająca, zapobiegająca utracie wody i wzmacniająca skórę, chroniąc ją przed
powstawaniem podrażnień i uszkodzeń.
Olej jojoba – wykazuje właściwości nawilżające, odżywcze i regenerujące. Dostarcza skórze witaminy A, E, F. Reguluje
pracę gruczołów łojowych i ilość wytwarzanego sebum.
Witamina E – silny przeciwutleniacz, opóźniający procesy starzenia. Wzmacnia skórę i uodparnia ją na działanie
czynników zewnętrznych.
Kwas mlekowy – substancja o właściwościach nawilżających, odżywczych i oczyszczających. Wykazuje również
działanie antybakteryjne.

Zalecenia prawidłowego stosowania balsamu do mycia ciała Atopicin

Żelowy balsam do mycia ciała Atopicin przeznaczony jest do codziennego oczyszczania skóry, rano lub wieczorem. Niewielką
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ilość preparatu należy rozprowadzić na skórę zwilżoną wodą. Delikatnie masować, aż do uzyskania piany. Następnie spłukać
wodą i osuszyć bawełnianym ręcznikiem. Balsam do mycia ciała doskonale przygotowuje skórę na przyjęcie kolejnych kroków
pielęgnacji z linii Atopicin.

Delikatny skład balsamu do mycia ciała Atopicin

Formuła balsamu emoliencyjnego do mycia ciała Atopicin jest została zabezpieczona ekologicznym konserwantem,
akceptowany przez ECO-CERT. Zawarte w składzie kosmetyku emolienty, wyciągi roślinne i składniki aktywne zostały podane
w bezpiecznych dawkach. Dzięki temu balsam nie zaostrza objawów atopii, a skutecznie łagodzi problem świądu i
podrażnienia. Kosmetyk posiada neutralne pH.

Jak działa balsam do mycia ciała Atopicin?

Delikatnie i skutecznie oczyszcza skórę.
Produkt przygotowuje skórę na przyjęcie kolejnych emolientów pielęgnacyjnych.
Łagodzi problem przesuszenia, świądu i podrażnienia skóry.
Przyjemnie natłuszcza i nawilża, ale nie obciąża i nie zapycha porów skóry.
Dostarcza skórze niezbędnych składników odżywczych.
Wzmacnia skórę i uodparnia ją na powstawanie podrażnień i uszkodzeń.
Wspomaga oczyszczanie nadmiaru martwego naskórka.
Aktywnie wspomaga regenerację naskórka.

Skład

INCI: Aqua, Decyl Glucoside, Urea, Butyrospermum Parkii Butter, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Betaine, Glycerin,
Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Lecithin, Sodium Acrylates Copolymer,
Allantoin, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum, Lactic Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin

Sposób użycia

Niewielką ilość preparatu rozprowadzić na skórę zwilżoną wodą. Delikatnie masować, aż do uzyskania piany. Następnie
spłukać wodą i osuszyć bawełnianym ręcznikiem.
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